
メディカルズ本舗 行

※送料はメイン料理（主菜）、小鉢料理（副菜）混載16,200円以上（税込）のお買い上げで無料。
未満の場合は1,188円（税込）北海道・沖縄は2,268円ご負担願います。

〒507-0055　岐阜県多治見市喜多町8-32-1 TEL: 0120-358-378（平日9:30～17:30） FAX: 0120-358-478
E-MAIL: info@e-medicals.jp URL: https://e-medicals.jp/

1本
1本
1本
1本

540円
540円
540円
540円

メイン料理
（主菜）

エリンギ ムース
赤ピーマン ムース
ひじき ムース
なす ムース

220ｇ/1本
220ｇ/1本
220ｇ/1本
220ｇ/1本

小鉢料理
（副菜）

焼肉 ムース
トンカツ ムース
サワラ ムース
カツオ ムース
ホタテ ムース
アサリ ムース 1本 700円320ｇ/1本

1本 700円
1本

1本 700円
1本 700円
1本 700円

320ｇ/1本
320ｇ/1本
320ｇ/1本
320ｇ/1本

ご注文ＦＡＸ番号：０１２０－３５８－４７８

金額

486円
540円

430円

540円

540円
540円
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540円
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485円
540円
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220ｇ/1本
220ｇ/1本
220ｇ/1本
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1本
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価格（税込）

700円
648円

540円

700円
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320ｇ/1本
320ｇ/1本

220ｇ/1本
220ｇ/1本
220ｇ/1本

320ｇ/1本

220ｇ/1本
220ｇ/1本
220ｇ/1本
220ｇ/1本

756円
756円

320ｇ/1本
320ｇ/1本
320ｇ/1本
320ｇ/1本
320ｇ/1本
320ｇ/1本
320ｇ/1本

756円

大根 ムース
ほうれん草 ムース

鶏 ムース
牛 ムース

1本

1本

320ｇ/1本
320ｇ/1本

320ｇ/1本
320ｇ/1本

320ｇ/1本

1本

1本
1本
1本
1本
1本
1本

単品ムース食　ＦＡＸ専用注文書

小松菜 ムース
さつま芋 ムース

1本 648円
756円
756円320ｇ/1本

320ｇ/1本
320ｇ/1本

イカ ムース

ご注文日　　　　　年　　　月　　　日

メディカルズ本舗

ＦＡＸ：
電話番号：

お届先住所：〒

お届け先名：

豆腐 ムース
ごま豆腐 ムース
椎茸 ムース

ポテトサラダ ムース

ご注文者様情報（フリガナ）

鯛 ムース
サーモン ムース

カテゴリー

肉団子 ムース
豚 ムース

タラ ムース
シイラ ムース
うなぎ ムース

ブリ ムース

648円
756円

ゴボウ ムース
玉ねぎ ムース
ジャガイモ ムース
カレイの子 ムース
シュウマイ ムース
アスパラ ムース

ギョウザ ムース

お届け先情報（フリガナ）
お名前：

ご住所：〒

規格品名

お届先ＦＡＸ：　
お届先電話番号：

発注単位 数量

うぐいす豆 ムース

里芋 ムース
かぼちゃ ムース
人参 ムース

ブロッコリー ムース

うずら豆 ムース

海老 ムース
カレイ ムース

玉子焼き ムース
焼き鳥 ムース
ハンバーグ ムース

サバ ムース

コーン ムース
トマト ムース

220ｇ/1本
220ｇ/1本
220ｇ/1本
220ｇ/1本

合計

1本
1本
1本
1本 540円


