メディカルズ本舗

ご注文日

ご注文FAX番号:0120-358-478

	,—, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	お届け先情報(フリガナ)
お名前:	お届け先名:
ご住所: 〒	お届先住所: 〒
電話番号:	お届先電話番号:
FAX:	お届先FAX:

カテゴリー	品名	規格	発注単位	価格(税込)	数量	金額
	サーモン ムース	320g/1本	1本	700円		
	鯛 ムース	320g/1本	1本	756円		
	カレイ ムース	320g/1本	1本	756円		
メイン料理	海老 ムース	320g/1本	1本	756円		
	イカ ムース	320g/1本	1本	648円		
	うなぎ ムース	320g/1本	1本	756円		
	シイラ ムース	320g/1本	1本	756円		
	タラ ムース	320g/1本	1本	648円		
	牛 ムース	320g/1本	1本	756円		
	鶏 ムース	320g/1本	1本	700円		
	豚 ムース	320g/1本	1本	700円		
	肉団子 ムース	320g/1本	1本	648円		
(主菜)	ハンバーグ ムース	320g/1本	1本	700円		
	焼き鳥 ムース	320g/1本 320g/1本	1本	700円		
	玉子焼き ムース	320g/1本 320g/1本	1本	648円		
	<u>玉子焼き ムー</u> 人 ブリ ムース	320g/1本 320g/1本	1本			
	サバ ムース		1本	756円 700円		
		320g/1本				
	焼肉ムース	320g/1本	1本	700円		
	トンカツ ムース	320g/1本	1本	700円		
	サワラ ムース	320g/1本	1本	700円		
	カツオ ムース	320g/1本	1本	700円		
	ホタテ ムース	320g/1本	1本	700円		
	アサリ ムース	320g/1本	1本	700円		
	ほうれん草 ムース	220g/1本	1本	540円		
	大根 ムース	220g/1本	1本	430円		
	人参 ムース	220g/1本	1本	486円		
	かぼちゃ ムース	220g/1本	1本	430円		
	里芋 ムース	220g/1本	1本	540円		
小鉢料理(副菜)	さつま芋 ムース	220g/1本	1本	540円		
	小松菜 ムース	220g/1本	1本	540円		
	ブロッコリー ムース	220g/1本	1本	485円		
	椎茸 ムース	220g/1本	1本	540円		
	ごま豆腐 ムース	220g/1本	1本	540円		
	豆腐 ムース	220g/1本	1本	486円		
	うぐいす豆 ムース	220g/1本	1本	540円		
	うずら豆 ムース	220g/1本	1本	540円		
	ポテトサラダ ムース	220g/1本	1本	540円		
	ギョウザ ムース	220g/1本	1本	540円		
	トマトムース	220g/1本	1本	430円		
	コーン ムース	220g/1本	1本	486円		
	アスパラ ムース	220g/1本	1本	540円		
	シュウマイムース	220g/1本	1本	540円		
	カレイの子 ムース	220g/1本 220g/1本	1本	540円		
	ジャガイモ ムース	220g/1本 220g/1本	1本	486円		
	玉ねぎ ムース	220g/1本 220g/1本	1本	430円		
	宝ねさ ムース ゴボウ ムース	220g/1本 220g/1本	1本	540円		
	エリンギ ムース	220g/1本	1本	540円		
	赤ピーマン ムース	220g/1本	1本	540円		
	ひじき ムース	220g/1本	1本	540円		
	なす ムース	220g/1本	1本	540円		

未満の場合は1,188円(税込)北海道・沖縄は2,268円ご負担願います。

メディカルズ本舗

〒507-0055 岐阜県多治見市喜多町8-32-1

E-MAIL: info@e-medicals.jp

TEL: 0120-358-378(平日9:30~17:30)

FAX: 0120-358-478

URL: https://e-medicals.jp/